
 

   

 

 

 

 

 
Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche   
Direttore  
Prof. Maurizio Margaglione 

  

 

 

 

 

Oggetto: 

Pubblicazione esiti Bando di Selezione Prot.n. 0061466 VII/1 del 11/11/2024, Decreto del Direttore di 

Dipartimento n.1437/2024.  

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO               l’art. 32 dello Statuto dell’Università di Foggia; 

VISTO  il Bando di Selezione Prot.n. 0061466 VII/1 del 11/11/2024, Decreto del Direttore di 

Dipartimento n.1437/2024; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale n. 24/2025 

prot. n. 0001261 II/8 con la quale sono stati approvati gli atti della selezione e attribuiti 

gli incarichi di docenza;  

VALUTATO ogni altro elemento; 

 

DECRETA 

 

- di pubblicare gli esiti della procedura di selezione emanata con il Bando di Selezione Prot.n. 

0061466 VII/1 del 11/11/2024, Decreto del Direttore di Dipartimento n.1437/2024: 

1) CdS in Scienze delle Attività Motorie e Sportive 

 

- Anatomia umana applicata alle scienze motorie 6 cfu, 36 ore, SSD BIO/16 – I anno I Semestre 

GRADUATORIA CANDIDATI PUNTEGGIO 

1°  Balzano Rosario Francesco 51 

2°  Losappio Laura 47 

3° ex aequo Cocco Maria Altomare  

Prencipe Gianfranco  
 

15 

In esito alle risultanze della suddetta graduatoria, l’insegnamento è affidato al dott. Balzano Rosario 

Francesco tramite contratto a titolo retribuito stipulato ai sensi dell’art. 3 del Bando di Selezione 

 

- Insegnamento: Teoria, Tecnica e Didattica degli Sport di Squadra 9 cfu, 54 ore, SSD M-

EDF/01 

Candidati: Prof. Mancini Nicola, Dott. Davide De Martino 

Insegnamento affidato al prof. Nicola Mancini, Ricercatore per il SSD M-EDF/01 ai sensi dell’art. 2 

punto 2) e dell’art. 3 punto 2) del Bando di Selezione.  

 

                                                                                                 Il Direttore 

                                                                 (Prof. Maurizio Margaglione) 


		2025-01-13T14:06:37+0100
	MAURIZIO MARGAGLIONE




